UBND PHƯỜNG HỘI PHÚ

HỘI ĐỒNG THI ĐUA

KHEN THƯỞNG

Số: 1120/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hội Phú, ngày  31  tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách các Làng, Tổ dân phố

xét tặng danh hiệu “Làng, tổ dân phố văn hóa”, năm 2025

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 129/2025/NĐ-CP ngày 11 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh

vực quản lý nhà nước của Bộ Nội vụ;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và việc xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hóa”,

“Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 11 tháng 11 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Gia Lai quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh

Gia Lai;

Căn cứ kết quả cuộc họp của Hội đồng Thi đua - khen thưởng phường ngày

31/10/2025 về việc xét, đề nghị công nhận danh hiệu “Làng, Tổ dân phố văn hóa”

năm 2025. Hội đồng Thi đua, khen thưởng phường Hội Phú niêm yết công khai kết

quả họp xét, đề nghị công nhận “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025 như sau:

1. Thời gian niêm yết: Từ 8h00 ngày 01/11/2025 đến 17h00 ngày đến

10/11/2025.

2. Địa điểm niêm yết: Trang thông tin điện tử phường Hội Phú.

3. Nội dung niêm yết: Danh sách 26 Làng, Tổ dân phố đủ điều kiện xét tặng

danh hiệu “Làng, Tổ dân phố văn hóa” năm 2025 (có Danh sách kèm theo).

Trong thời gian niêm yết, mọi ý kiến phản ánh, thắc mắc, đóng góp về nội dung

niêm yết đề nghị gửi qua Trang thông tin điện tử phường hoặc Hội đồng Thi đua - khen

thưởng (qua phòng Văn hóa - Xã hội phường- Cơ quan thường trực) để thông tin, phản

hồi theo quy định.

Sau thời gian niêm yết nếu không nhận được ý kiến nào về danh sách Làng, Tổ

dân phố đủ điều kiện xét tặng danh hiệu “Làng, Tổ dân phố văn hóa” năm 2025, Hội

đồng Thi đua - khen thưởng gửi hồ sơ đề nghị Chủ tịch UBND phường Hội Phú xem

xét và quyết định theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường (Báo cáo)

- UBMTTQVN và tổ chức CT-XH phường;

- Phòng Chuyên môn thuộc UBND phường;

- Công an phường;

- Ban Chỉ huy quân sự phường;

- 26 Làng, Tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VТ.

TM. HỘI ĐỒNG TĐKT

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

Võ Thị Hương Duyên

(Trưởng phòng Văn hóa – Xã Hội)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T11:15:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ PHƯỜNG HỘI PHÚ<bqlhoiphu@hoiphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-14T11:16:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	BAN QUẢN LÝ PHƯỜNG HỘI PHÚ<bqlhoiphu@hoiphu.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!